
Zarządzenie nr 8/2024 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2022 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 13 stycznia 2022 

roku w sprawie ustalenia składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Grzmiącej 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) 

zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 3/2022 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 13 stycznia 2022 roku w sprawie 

ustalenia składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Grzmiącej wprowadzam następujące zmiany: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: 

,,Ustalam następujący skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Grzmiącej: 

1. Marzena Sztygowska  - Przewodnicząca Komisji 

2. Justyna Krzyżanowska - Sekretarz 

3. Jadwiga Bierkowska   - Członek  

4. Danuta Jankowska   - Członek 

5. Irena Kubisa   - Członek  

6. Krzysztof Trybulski  - Członek.
’’
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 

obsługi Rady Gminy, spraw organizacyjnych i profilaktyki uzależnień. 

§3. Traci moc zarządzenie nr 17/2023 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 01 marca 2023 roku w 

sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2022 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 13 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Grzmiącej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 16.01.2024 r. 

Wójt Gminy Grzmiąca 

 Patryk Makowski 


